
 
 

 

Responsabile dell’istruttoria Dott.ssa Viviana Vitello Emai: viviana.vitello@liceocevolani.it  Sito: https://www.liceocevolani.edu.it/ 

Codice meccanografico FEPC01000E             C. Fiscale: 81001310382 

 E Mail istituz. info@liceocevolani.it             c.c.b.: Banca di Imola SPA – Agenzia di Cento – IT 11 F 05080 21099 T20990000043 

 E Mail PEC . fepc01000e@pec.istruzione.it     Codice Univoco Fatturazione elettronica: UFEA5C 
                      Conto Tesoreria Unica  

0311710 

 

 

Cento, Data e Prot.n. vedi segnatura 

 

 

 

 

 

 

 

Alla D.S.G.A Dott.ssa Vitello Viviana 

Amministrazione Trasparente - bandi di gara e contratti 

Albo online – contratti 

 
 

         OGGETTO: Decisione a contrarre per il versamento delle quote iscrizione alla “Formazione 

Residenziale ASAFe–Galzignano Terme (Pd) 26 e 27 Febbraio 2025” 

           

         CIG: B5A6C56E15 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’a rticolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa d'Istituto – aggiornamento 2024/2025; 

VISTO il Piano formativo di Istituto per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTE le priorità formative relative al Piano di Miglioramento, sia in riferimento al personale 

Docente che Amministrativo; 

VISTA la disponibilità finanziaria iscritta nel Programma annuale E.F. 2025; 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000669 - 14/02/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI



 
 

 

Responsabile dell’istruttoria Dott.ssa Viviana Vitello Emai: viviana.vitello@liceocevolani.it  Sito: https://www.liceocevolani.edu.it/ 

Codice meccanografico FEPC01000E             C. Fiscale: 81001310382 

 E Mail istituz. info@liceocevolani.it             c.c.b.: Banca di Imola SPA – Agenzia di Cento – IT 11 F 05080 21099 T20990000043 

 E Mail PEC . fepc01000e@pec.istruzione.it     Codice Univoco Fatturazione elettronica: UFEA5C 
                      Conto Tesoreria Unica  

0311710 

 

 

VISTO lo Statuto Costitutivo dell’Associazione Scuole Autonome Ferrara, in seguito “A.S.A.Fe.”, 

con particolare riferimento al versamento della quota associativa ordinaria annua di cui all’articolo 

5, nonché alle finalità e scopi di cui agli articoli 7e 8; 

ACQUISITA la disponibilità della D.S.G.A Dott.ssa Viviana Vitello alla partecipazione al 

seminario formativo di cui in oggetto, con percorsi di approfondimento specifici organizzati da 

A.S.A.Fe. dedicati sia al personale Docente che Amministrativo; 

RAVVISATA la necessità di garantire formazione specifica al personale Docente ed 

Amministrativo dell’Istituto Liceo Classico Statale “Giuseppe Cevolani” di Cento (FE), in 

relazione ai seguenti ambiti di interesse trattati in ambito di seminario residenziale di cui in oggetto: 

 -Gestione e chiusura progetti PNRR e PN; 

-Il Nuovo Codice degli Appalti: Gare per Viaggi di Istruzione e Distributori Automatici; 

-Affidamento di concessione di servizi di distributori automatici; 

-Trasparenza e obblighi di pubblicazione; 

-La gestione della procedura di affidamento  concessione servizio distributori/bar attraverso     

l’attivazione di committenza ausiliaria; 

-PassWeb – Soluzione di casi; 

-Gestione pratiche TFR e TFS – soluzione di casi 

DETERMINA 

 

L’impegno di spesa e la relativa corresponsione di € 260 per la quota associativa ordinaria annua per 

l'iscrizione all'Associazione ASAFe per l'anno 2025 e della somma complessiva di € 260,00 per la 

partecipazione al seminario formativo di cui in oggetto, a valere sulle risorse a disposizione per l’E.F. 

2024. 

 

Tutte le attività saranno realizzate in forma laboratoriale ed in presenza presso Galzignano Resort 

Terme & Golf sito a Galzignano(PD) nelle giornate del 26/02/2025 al 27/02/2025. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Borgatti 

F.to digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  

 

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000669 - 14/02/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI


		2025-03-03T10:53:44+0100
	STEFANIA BORGATTI




